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RWC Deel 3 Poule A
Dordrecht, 1-2-2020

Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
1-2-2020 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:48.67 1:51.27
Phaedra Meijer 04 28.37 Leyla Oversluizen 06
Milou van Wijk 04 Robin Vermeulen 07

2. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:50.38 1:52.19
Jill Nai Chung Tong 04 28.16 Michelle van der Steen 03
Evelyn Liket 05 Anna van Droffelaar 04

3. Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:49.31 1:53.82
Mariska Scheel 93 28.39 Carmen Lems 04
Esther Reinders 03 Britta Koehorst 03

4. Barracuda 1 ZPV Barracuda 1:57.42 1:57.34
Marit Huisman 05 28.99 Iris van Berkel 00
Denise Boereboom 92 Robin Pienaar 01

5. De Schotejil 1 z.c De Schotejil 1:54.80 1:57.63
Lotte Middelbos 99 29.12 Manon Middelbos 01
Lieske Zijlstra 02 Nienke Mierop 02

6. Rotterdam Swimming 1 Rotterdam Swimming (SG) 1:58.03 1:58.13
Christa Stam 88 30.26 Kayra Deger 00
Babette van der Kaaij 99 Alisha Vieira 99

7. Wiekslag 1 ZPC Wiekslag 1:55.62 1:58.70
Wendy ten Wolde 03 29.21 Cheyenne Visser 98
Isabel Scheepbouwer 03 Romy de Laat 99

8. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:04.69 1:59.72
Kelly de Jonge 97 29.47 Rianne Bresser 99
Amy van Leersum 02 Kelly Wigleven 95

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 15 jaar
1-2-2020 - 13:03 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Rotterdam Swimming 1 Rotterdam Swimming (SG) 2:05.67 2:01.93 FJ 1
Jay de Vries 04 28.59 Rinske Bouman 04
Jason van den Berg 04 Quinty Huisman 04

2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:57.45 2:01.93 FJ 2
Milou van Wijk 04 31.37 Nathan Janssen 04
Timo Wouters 04 Phaedra Meijer 04

3. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:08.80 2:10.76
Karlijn Offeringa 05 32.37 Sophia van Droffelaar 05
Nick Dirks 05 Kaj Limburg 04

4. Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:11.09 2:11.68
Reinier Velthuijs 05 33.85 Emma Verkuijl 05
Thijs Visser 05 Anouchka Bos 05

5. De Schotejil 1 z.c De Schotejil 2:08.59 2:12.02
Daniel 't Mannetje 04 33.89 Christian Kalle 04
Lyke Buscop 05 Eva v.d. Slik 06

6. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:11.88 2:14.54
Menno Wieringa 05 30.23 Laura Hoogenboezem 05
Hessel de Jong 06 Noémi Oldenkamp 06

7. Wiekslag 1 ZPC Wiekslag 2:07.39 2:18.27
Sophie Buurman 05 33.59 Dide Provily 07
Aaike de Tender 05 Tjomme de Tender 05

8. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:19.45 2:22.43
Feline Jonkers 04 36.97 Jessica Pol 06
Kor Eefting 05 Hidde van Eijsden 04
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RWC Deel 3 Poule A
Dordrecht, 1-2-2020

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
1-2-2020 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 1:32.41 200901196 1:33.06
2. Grace Peters ZPV Barracuda 1:39.30 200901474 1:35.14
3. Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-Schiedam 1:34.25 201000300 1:35.57
4. Famke Franzen z.c De Schotejil 1:35.52 201000058 1:36.60
5. Julia Sterk ZPC Wiekslag 1:35.38 200900764 1:39.95
6. Iris de Bode KZV de Lansingh 1:32.37 201000324 1:40.03
7. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:42.77 200900260 1:41.69
8. Abya Buscop z.c De Schotejil 1:46.84 201100056 1:42.31
9. Fleur Jelier z.c De Schotejil 1:39.28 201001492 1:42.42

10. Norah Kempe ZV Vlaardingen-Schiedam 1:49.81 200902396 1:44.00
11. Robine Kroon ZPC Wiekslag 1:42.84 201000170 1:45.26
12. Tara Nici KZV de Lansingh 1:51.73 201002146 1:46.56
13. Lynn Walter ZPV Barracuda 1:59.60 201000394 1:49.93
14. Ilse Stout KZV de Lansingh 1:50.61 201001704 1:50.70
15. Sarai Luca MNC Dordrecht 1:49.05 201001598 1:51.17
16. Diya Ramcharan Poseidon'56 1:51.94 200900996 1:53.88
DIS Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201001738

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

BM Jayda Akpullukcu ZPC Wiekslag 1:45.78 201000652 1:43.71
BM Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:56.77 201001142 1:50.38

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
1-2-2020 - 13:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:20.07 200800191 1:10.65
2. Yarno van Dam KZV de Lansingh 1:11.07 200800115 1:11.74
3. Ivo Bot ZPC Wiekslag 1:22.00 200900509 1:25.45
4. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 1:30.69 200901101 1:28.45
5. Eli Shields KZV de Lansingh 1:32.15 201000407 1:30.65
6. Alex Woe Poseidon'56 1:31.14 200801393 1:30.67
7. Dylan Dortland ZPV Barracuda 1:35.35 200900165 1:31.36
8. Floris van der Valk ZPC Wiekslag 1:34.69 200801891 1:31.68
9. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 1:30.28 200800277 1:32.18

10. Julian Kroon ZPC Wiekslag 1:31.68 200802213 1:34.63
11. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:36.19 200901425 1:36.35
12. Vince van Dam KZV de Lansingh 1:37.45 201000405 1:38.43
13. Mauro Simmerok Poseidon'56 1:43.48 200801439 1:39.33
14. Luuk Schippers Poseidon'56 1:36.71 200901161 1:40.78
15. Tijn v.d. Voordt z.c De Schotejil 1:43.01 201000177 1:41.05
16. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:42.06 200800063 1:43.52
17. Kyan Berendsen MNC Dordrecht 1:42.86 200802811 1:44.76
18. Sem Jongejan z.c De Schotejil 1:49.78 200901269 1:50.43
19. Adnan Demir MNC Dordrecht 1:53.92 201000539 1:54.89
DIS Syb Boerema z.c De Schotejil 1:53.48 201000359

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Erik Korpershoek z.c De Schotejil 1:40.11 200800333

BM Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:37.30 200800587 1:32.05
BM Samgar Oosterwijk ZPC Wiekslag 1:35.59 200900821 1:34.57
BM Olivier Kros MNC Dordrecht 1:57.81 200901409 1:56.39
BM Jonathan van Dorst MNC Dordrecht 1:57.38 201000617 2:02.14
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RWC Deel 3 Poule A
Dordrecht, 1-2-2020

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en later
1-2-2020 - 13:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:00.37 200700412 1:04.78
2. Mila Oomens ZPV Barracuda 1:07.17 200700016 1:06.98
3. Thalia Meijer MNC Dordrecht 1:04.75 200704048 1:07.25
4. Dide Provily ZPC Wiekslag 1:07.02 200700480 1:08.69 FJ 1
5. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:07.39 200800106 1:08.69 FJ 2
6. Flora Szili-Torok Rotterdam Swimming (SG) 1:08.89 200800114 1:08.69 FJ 3
7. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:12.67 200800204 1:08.72
8. Lety Pieters Rotterdam Swimming (SG) 1:09.25 200702720 1:09.16
9. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:09.20 200700048 1:10.66

10. Dominique Overduin z.c De Schotejil 1:09.81 200700172 1:11.87
11. Evi Bol ZPC Wiekslag 1:11.92 200700790 1:12.12
12. Janneke Twigt KZV de Lansingh 1:11.22 200701040 1:13.36
13. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.89 200802010 1:16.23
14. Kyana van Dam ZPV Barracuda 1:18.49 200703008 1:16.51
15. Eva Bot ZPC Wiekslag 1:18.71 200702392 1:16.66
16. Renske van Eijsden Poseidon'56 1:20.05 200701948 1:19.20
17. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:16.43 200800054 1:22.01
18. Esmee van Engelen KZV de Lansingh 1:19.63 200801526 1:25.10
19. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:27.93 200800196 1:26.41
20. Sanne Soeteman Poseidon'56 1:30.43 200800664 1:33.15
DIS Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.41 200701788

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Naomi Wolde Rotterdam Swimming (SG) 1:28.86 200703140
AFGEM Shifra Loman ZPV Barracuda 1:28.11 200703178
AFGEM Daphne v.d. Slik z.c De Schotejil 1:18.05 200800554

BM Anniek Colijn MNC Dordrecht 1:13.43 200801120 1:17.68
BM Julia Kruithof ZPC Wiekslag 1:22.53 200700788 1:18.77
BM Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:18.76 200800836 1:22.61

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
1-2-2020 - 13:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 59.51 200700023 1:01.84
2. Laurens Kalle z.c De Schotejil 1:02.45 200600161 1:02.94 FJ 1
3. Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam 1:02.64 200602883 1:02.94 FJ 2
4. Hessel de Jong KZV de Lansingh 1:04.15 200602753 1:06.08
5. Wout Jonkers Poseidon'56 1:09.07 200600939 1:06.42
6. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 1:06.10 200600153 1:06.71
7. Bas Bechtold ZPV Barracuda 1:08.33 200600007 1:08.96
8. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 1:06.47 200600255 1:09.44
9. Jasper Groen KZV de Lansingh 1:11.65 200602325 1:09.45

10. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 1:11.53 200601889 1:10.83
11. Max van der Linden Rotterdam Swimming (SG) 1:38.25 200602193 1:11.24
12. Winston van den Berg Rotterdam Swimming (SG) 1:14.97 200600253 1:13.07
13. Lars Stout ZPV Barracuda 1:16.19 200600199 1:15.31
14. Jerry Woe Poseidon'56 1:17.08 200604091 1:16.00
15. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:17.21 200600015 1:16.05
16. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 1:17.45 200601351 1:16.93
17. Rien Mackloet z.c De Schotejil 1:15.64 200600533 1:17.04
18. Naveh Goodchild KZV de Lansingh 1:20.77 200702217 1:21.64
19. Kees Wassenaar ZPC Wiekslag 1:26.75 200702917 1:25.91
20. Valentino van Loon MNC Dordrecht 1:26.96 200802807 1:29.75
21. Joram Verwoerd MNC Dordrecht 1:38.61 200801971 1:47.94

AFGEM Joshua Posthoorn Rotterdam Swimming (SG) 1:16.08 200701749

BM Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 1:13.26 200601315 1:16.63
BM Gijs Krug ZV Vlaardingen-Schiedam 1:21.25 200702453 1:19.03
BM Twan Huisman ZPV Barracuda 1:19.22 200702207 1:21.35
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RWC Deel 3 Poule A
Dordrecht, 1-2-2020

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag Senioren Open
1-2-2020 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 56.67 200203079 1:00.74
2. Jorian Tanis MNC Dordrecht 1:00.23 199900327 1:02.67
3. Jeroen Baars Rotterdam Swimming (SG) 1:03.32 199200031 1:03.73
4. Aron Paasse z.c De Schotejil 1:02.17 200000099 1:05.91
5. Wesley Scheepbouwer ZPC Wiekslag 1:02.76 200101959 1:06.64
6. Martijn Dolk Rotterdam Swimming (SG) 1:03.60 198900737 1:06.74
7. Mark Hensen ZPV Barracuda 1:09.71 197900497 1:07.30
8. David Kievit z.c De Schotejil 1:02.77 199900325 1:07.94
9. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.22 200201077 1:07.96

10. Emiel van Beusekom ZPV Barracuda 1:06.81 199403951 1:08.45
11. Rutger Dalm KZV de Lansingh 1:06.67 199005561 1:08.78
12. John Smit Poseidon'56 NT 199500613 1:09.47
13. Jacob Mackloet z.c De Schotejil 1:04.36 200001171 1:09.57
14. Mike Bravenboer Poseidon'56 1:11.24 199500299 1:09.73

Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:09.25 199900377 1:09.73
16. Kevin Kingma KZV de Lansingh 1:05.83 199700559 1:10.41
17. Pascal van Haren ZPV Barracuda 1:11.44 198704101 1:12.05
18. Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:09.34 200401565 1:12.23
19. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:09.36 200200619 1:15.21
20. Tom Romeijn ZPC Wiekslag 1:11.20 200005015 1:16.29
21. Julian van Erk KZV de Lansingh 1:18.77 199901323 1:23.98
22. Marco Zondag MNC Dordrecht 1:37.27 200500907 1:35.35

AFGEM Ryan de Laat ZPC Wiekslag 1:12.63 200101553

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren Open
1-2-2020 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Babette van der Kaaij Rotterdam Swimming (SG) 1:08.62 199902234 1:08.33
2. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 1:07.52 200404272 1:11.40
3. Denise Boereboom ZPV Barracuda 1:10.84 199202144 1:12.81
4. Robin Pienaar ZPV Barracuda 1:11.32 200102236 1:13.88
5. Mariska Scheel KZV de Lansingh 1:10.33 199306344 1:14.03
6. Manon Middelbos z.c De Schotejil 1:11.51 200100056 1:16.16
7. Cheyenne Visser ZPC Wiekslag 1:11.03 199802318 1:17.02

Roos van Esch KZV de Lansingh 1:13.29 198200468 1:17.02
9. Marjon van Kempen z.c De Schotejil 1:11.87 198000578 1:17.36

10. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:18.06 198101290 1:17.40
11. Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:15.21 200000994 1:17.42
12. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 1:13.08 200503118 1:17.82
13. Lieske Zijlstra z.c De Schotejil 1:12.57 200200996 1:18.96
14. Nikita Herwig ZPC Wiekslag 1:19.92 199903552 1:19.06
15. Iris van Berkel ZPV Barracuda 1:17.39 200000476 1:19.61 FJ 1
16. Romy de Laat ZPC Wiekslag 1:12.70 199900902 1:19.61 FJ 2
17. Leyla Oversluizen MNC Dordrecht 1:18.11 200602730 1:20.79
18. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 1:22.13 199900880 1:21.42
19. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:15.48 199701210 1:21.94
20. Rianne Bresser Poseidon'56 1:19.08 199900690 1:24.71
21. Berinda van Dijk Rotterdam Swimming (SG) 1:27.10 200104186 1:24.83
22. Kayra Deger Rotterdam Swimming (SG) 1:22.59 200003890 1:25.32
23. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 1:29.85 200006318 1:31.40

AFGEM Emma Wesdorp ZPC Wiekslag 1:20.86 200205828
AFGEM Pien Schravesande KZV de Lansingh 1:16.69 199902010
AFGEM Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:21.97 199900016
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RWC Deel 3 Poule A
Dordrecht, 1-2-2020

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
1-2-2020 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:02.26 200400258 1:08.04
2. Britta Koehorst KZV de Lansingh 1:03.20 200300246 1:09.13
3. Milou van Wijk MNC Dordrecht 1:02.49 200404948 1:09.64
4. Marit Huisman ZPV Barracuda 1:11.97 200502620 1:12.25
5. Isabel Scheepbouwer ZPC Wiekslag 1:08.78 200301106 1:13.10
6. Rinske Bouman Rotterdam Swimming (SG) 1:18.64 200400578 1:13.75
7. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.36 200300052 1:14.69
8. Carmen Lems KZV de Lansingh 1:17.33 200402632 1:15.09
9. Esther Reinders KZV de Lansingh 1:14.44 200301798 1:17.00

10. Mila Oomens ZPV Barracuda 1:18.76 200700016 1:17.09
11. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 1:13.19 200405834 1:17.46
12. Wendy ten Wolde ZPC Wiekslag 1:14.34 200302658 1:18.05
13. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:16.51 200800106 1:18.72
14. Femke van Dam ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.38 200504548 1:21.06
15. Quinty Huisman Rotterdam Swimming (SG) 1:24.44 200401184 1:22.88
16. Dominique Overduin z.c De Schotejil 1:19.72 200700172 1:23.95
17. Mandy Pol Poseidon'56 1:24.47 200302052 1:26.58
18. Feline Jonkers Poseidon'56 1:18.68 200401160 1:29.45

AFGEM Isa van der Zalm Poseidon'56 1:22.43 200304156
AFGEM Janneke Bergen z.c De Schotejil 1:27.89 200602522

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
1-2-2020 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jason van den Berg Rotterdam Swimming (SG) 1:10.01 200400009 1:09.15
2. Brandon van den Berg Rotterdam Swimming (SG) 1:11.01 200200669 1:09.83
3. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 1:06.65 200301319 1:10.17
4. Xander Vis z.c De Schotejil 1:07.96 200300173 1:10.64
5. Jelle Bon ZV Vlaardingen-Schiedam 1:09.04 200301077 1:15.06
6. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:11.50 200401363 1:15.58
7. Erik van Gemert Poseidon'56 1:14.11 200300587 1:16.72
8. Simon Dijkstra Rotterdam Swimming (SG) 1:15.32 200204905 1:16.78
9. Martijn van Noort ZPV Barracuda 1:16.39 200204861 1:17.78

10. Raphaël Booiman ZPC Wiekslag 1:14.05 200300727 1:19.66
11. Roan Roor ZPV Barracuda 1:19.33 200203127 1:21.35
12. Nick Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.02 200503637 1:22.12
13. Jens Kooijman z.c De Schotejil 1:18.58 200200633 1:22.58
14. Stefan Groen KZV de Lansingh 1:17.74 200301179 1:23.29
15. Aaike de Tender ZPC Wiekslag 1:19.20 200502189 1:23.61
16. Thijs Visser ZPV Barracuda 1:21.34 200502129 1:23.93
17. Johrick Wijma KZV de Lansingh 1:23.07 200204435 1:26.19
18. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:22.56 200203297 1:27.53
19. Thierry den Ouden ZPC Wiekslag 1:30.93 200300729 1:33.25
20. Denis Bliseac MNC Dordrecht 1:37.78 200504155 1:34.69

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
1-2-2020 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Verkuijl ZPV Barracuda 1:10.45 200500826 1:09.68
2. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:05.63 200503292 1:11.56
3. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:11.30 200500330 1:16.09
4. Leyla Oversluizen MNC Dordrecht 1:10.60 200602730 1:17.64
5. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:18.02 200500390 1:19.99
6. Eva v.d. Slik z.c De Schotejil 1:20.32 200602876 1:20.11
7. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 1:21.32 200802092 1:20.85
8. Lyke Buscop z.c De Schotejil 1:16.61 200500552 1:21.00
9. Anouchka Bos ZPV Barracuda 1:26.70 200501528 1:21.59

10. Jessica Pol Poseidon'56 1:18.03 200600030 1:22.98
11. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 1:23.51 200502530 1:24.97
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RWC Deel 3 Poule A
Dordrecht, 1-2-2020

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.43 200602328 1:28.92
13. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 1:28.99 200600162 1:33.23
14. Dayna van Hoorn Poseidon'56 1:36.91 200502800 1:37.57
15. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:39.82 200800054 1:44.39
16. Nikki Aardoom Poseidon'56 1:45.72 200601314 1:46.46

NG.ZA Elijdjah van der Heul Rotterdam Swimming (SG) 1:20.43 200602180
NG.ZA Lilian Kint Rotterdam Swimming (SG) 1:25.78 200503408

AFGEM Emma Suderee Rotterdam Swimming (SG) 1:29.29 200603598

BM Amber Saabeel Rotterdam Swimming (SG) 1:33.01 200503838 1:31.28

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
1-2-2020 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jay de Vries Rotterdam Swimming (SG) 1:00.57 200400669 1:02.33
2. Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:04.58 200401565 1:07.24
3. Christian Kalle z.c De Schotejil 1:07.77 200400687 1:08.11
4. Timo Huizer ZPC Wiekslag 1:06.31 200401125 1:08.38
5. Erik Oldenkamp Rotterdam Swimming (SG) 1:13.69 200400597 1:08.72
6. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 1:05.29 200700023 1:08.86
7. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:07.68 200500049 1:10.86
8. Menno Wieringa KZV de Lansingh 1:09.50 200500927 1:11.45
9. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 1:11.19 200600153 1:13.75

10. Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 1:12.24 200400183 1:14.57
11. Kaj Limburg ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.16 200403315 1:17.01
12. Tjomme de Tender ZPC Wiekslag 1:19.63 200502187 1:19.04
13. Arthur Verwers z.c De Schotejil 1:19.30 200501051 1:21.45
14. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 1:24.31 200503537 1:22.12
15. Hidde van Eijsden Poseidon'56 1:26.89 200404181 1:22.23
16. Kor Eefting Poseidon'56 1:30.69 200502869 1:26.05
17. Sidique Turay ZPV Barracuda 1:22.58 200500981 1:26.22
18. Arav Ramcharan Poseidon'56 1:23.64 200603067 1:26.49
19. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 1:37.65 200601889 1:34.57
20. Pim Romeijn ZPC Wiekslag 1:29.15 200401321 1:34.80
21. Jasper Groen KZV de Lansingh 1:22.92 200602325 1:35.68
22. Marco Zondag MNC Dordrecht 1:43.64 200500907 1:46.04
DIS Casper van Nijnatten Rotterdam Swimming (SG) 1:26.77 200402559

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en later
1-2-2020 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:09.63 200700412 1:15.14
2. Mila Oomens ZPV Barracuda 1:18.76 200700016 1:16.85
3. Lety Pieters Rotterdam Swimming (SG) 1:20.37 200702720 1:17.57
4. Dide Provily ZPC Wiekslag 1:16.14 200700480 1:17.96
5. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:20.88 200800204 1:18.37
6. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:16.51 200800106 1:18.40
7. Flora Szili-Torok Rotterdam Swimming (SG) 1:22.69 200800114 1:19.03
8. Thalia Meijer MNC Dordrecht 1:17.55 200704048 1:20.11
9. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.84 200700048 1:21.25

10. Renske van Eijsden Poseidon'56 1:25.33 200701948 1:22.56
11. Evi Bol ZPC Wiekslag 1:20.97 200700790 1:24.08
12. Janneke Twigt KZV de Lansingh 1:19.90 200701040 1:24.15
13. Dominique Overduin z.c De Schotejil 1:19.72 200700172 1:24.68
14. Eva Bot ZPC Wiekslag 1:24.10 200702392 1:24.99
15. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:27.28 200802010 1:29.04
16. Kyana van Dam ZPV Barracuda 1:44.99 200703008 1:33.54
17. Anniek Colijn MNC Dordrecht 1:32.01 200801120 1:36.24
18. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:31.18 200800836 1:37.59
19. Esmee van Engelen KZV de Lansingh 1:38.18 200801526 1:42.72
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RWC Deel 3 Poule A
Dordrecht, 1-2-2020

Programmanr. 13, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:46.78 200800196 1:45.36
21. Sanne Soeteman Poseidon'56 1:43.83 200800664 1:45.71

AFGEM Naomi Wolde Rotterdam Swimming (SG) 1:32.58 200703140
AFGEM Shifra Loman ZPV Barracuda 1:35.00 200703178
AFGEM Daphne v.d. Slik z.c De Schotejil 1:30.51 200800554

BM Julia Kruithof ZPC Wiekslag 1:24.48 200700788 1:29.83
BM Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:29.06 200800054 1:39.13
BM Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:32.61 200701788 1:39.64

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
1-2-2020 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:17.69 200800191 1:10.84
2. Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam 1:10.94 200602883 1:11.68
3. Yarno van Dam KZV de Lansingh 1:11.07 200800115 1:12.50
4. Laurens Kalle z.c De Schotejil 1:12.15 200600161 1:13.87
5. Hessel de Jong KZV de Lansingh 1:15.41 200602753 1:16.65
6. Bas Bechtold ZPV Barracuda 1:18.47 200600007 1:19.67
7. Max van der Linden Rotterdam Swimming (SG) 1:22.25 200602193 1:21.41
8. Wout Jonkers Poseidon'56 1:30.61 200600939 1:24.63
9. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 1:24.75 200600255 1:25.49

10. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 1:27.82 200601351 1:26.40
11. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:22.26 200600015 1:27.15
12. Winston van den Berg Rotterdam Swimming (SG) 1:27.32 200600253 1:27.67
13. Lars Stout ZPV Barracuda 1:27.39 200600199 1:27.82
14. Rien Mackloet z.c De Schotejil 1:23.79 200600533 1:28.82
15. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 1:30.28 200800277 1:30.07
16. Jerry Woe Poseidon'56 1:30.72 200604091 1:30.21
17. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 1:27.91 200601315 1:32.23
18. Kyan Berendsen MNC Dordrecht 1:42.86 200802811 1:41.75
19. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:42.06 200800063 1:44.77
20. Valentino van Loon MNC Dordrecht 1:44.37 200802807 1:46.24
DIS Kees Wassenaar ZPC Wiekslag 1:35.17 200702917

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Joshua Posthoorn Rotterdam Swimming (SG) 1:27.65 200701749

BM Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam 1:36.50 200702819 1:32.12
BM Twan Huisman ZPV Barracuda 1:35.57 200702207 1:37.75
BM Joram Verwoerd MNC Dordrecht 1:57.20 200801971 2:02.13

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1-2-2020 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 31.43 200400258 33.00
2. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 32.60 200404272 34.30
3. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 35.20 200404264 35.77
4. Lotte Middelbos z.c De Schotejil 34.67 199900680 36.05
5. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 34.02 200405834 36.42
6. Lieske Zijlstra z.c De Schotejil 36.17 200200996 37.75
7. Nienke Mierop z.c De Schotejil 35.50 200203294 38.16
8. Denise Boereboom ZPV Barracuda 37.24 199202144 38.26
9. Carmen Lems KZV de Lansingh 37.75 200402632 38.56

10. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 37.13 200200658 38.94
11. Kelly Wigleven Poseidon'56 37.06 199500058 39.28
12. Alisha Vieira Rotterdam Swimming (SG) 39.34 199904554 39.37 FJ 1
13. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 38.05 199900880 39.37 FJ 2
14. Cheyenne Visser ZPC Wiekslag 37.19 199802318 39.70
15. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 40.84 200802092 40.94
16. Amy van Leersum Poseidon'56 41.48 200200300 41.67
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Programmanr. 15, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Iris van Berkel ZPV Barracuda 41.32 200000476 42.24
18. Christa Stam Rotterdam Swimming (SG) 40.97 198806790 42.74
19. Robin Pienaar ZPV Barracuda 39.66 200102236 42.83
20. Romy de Laat ZPC Wiekslag 40.18 199900902 42.92
21. Rianne Bresser Poseidon'56 42.36 199900690 44.81
22. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 43.87 200006318 45.22
23. Berinda van Dijk Rotterdam Swimming (SG) 45.26 200104186 46.20
24. Kirsten den Ouden ZPC Wiekslag 43.27 200200316 47.88

AFGEM Roos van Esch KZV de Lansingh 40.74 198200468
AFGEM Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 43.34 199900016

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
1-2-2020 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mark Baars Rotterdam Swimming (SG) 29.00 198500059 28.42
2. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 30.15 200301319 31.26
3. Thomas Hesper ZPV Barracuda 32.12 200004181 31.31
4. Kevin Kingma KZV de Lansingh 30.82 199700559 32.19
5. Tim van den Berg Rotterdam Swimming (SG) 31.23 198500157 32.44
6. John Smit Poseidon'56 33.81 199500613 32.98
7. Aron Paasse z.c De Schotejil 32.47 200000099 33.00
8. Jorian Tanis MNC Dordrecht 32.54 199900327 33.09
9. Timo Wouters MNC Dordrecht 32.88 200401363 33.49

10. Ryan van den Ouden Poseidon'56 34.02 199900377 33.60
11. Mark Hensen ZPV Barracuda 34.80 197900497 34.15
12. Emiel van Beusekom ZPV Barracuda 33.21 199403951 34.40
13. David Kievit z.c De Schotejil 32.25 199900325 34.56
14. Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 32.40 200203079 34.62
15. Jacob Mackloet z.c De Schotejil 33.58 200001171 34.76
16. Rutger Dalm KZV de Lansingh 34.16 199005561 34.81
17. Tom Romeijn ZPC Wiekslag 33.54 200005015 35.03
18. Julian van Erk KZV de Lansingh 37.10 199901323 37.02
19. Mike Bravenboer Poseidon'56 36.59 199500299 37.75
20. Rene de Jong ZV Vlaardingen-Schiedam 34.40 196600351 37.77

NG.ZA Denis Bliseac MNC Dordrecht 44.73 200504155
AFGEM Ryan de Laat ZPC Wiekslag 33.89 200101553
AFGEM Wesley Scheepbouwer ZPC Wiekslag 34.59 200101959
AFGEM Paul Brinkman ZV Vlaardingen-Schiedam NT 198400309

BM Martijn Houweling ZPV Barracuda 34.86 199600893 34.51
BM Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 34.92 200201077 36.35

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
1-2-2020 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 36.48 200901196 35.94
2. Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-Schiedam 37.91 201000300 37.04
3. Grace Peters ZPV Barracuda 39.11 200901474 37.62
4. Famke Franzen z.c De Schotejil 38.93 201000058 37.68
5. Norah Kempe ZV Vlaardingen-Schiedam 40.09 200902396 38.16
6. Iris de Bode KZV de Lansingh 39.98 201000324 38.56
7. Abya Buscop z.c De Schotejil 41.03 201100056 39.13
8. Valerie Hesper ZPV Barracuda 38.42 200900260 39.64
9. Fleur Jelier z.c De Schotejil 42.72 201001492 40.65

10. Robine Kroon ZPC Wiekslag 40.51 201000170 40.91
11. Julia Sterk ZPC Wiekslag 40.44 200900764 42.80
12. Lynn Walter ZPV Barracuda 44.99 201000394 43.98
13. Diya Ramcharan Poseidon'56 43.08 200900996 44.05
14. Ilse Stout KZV de Lansingh 44.81 201001704 44.53
15. Sarai Luca MNC Dordrecht 44.07 201001598 44.72
16. Tara Nici KZV de Lansingh 47.22 201002146 44.87
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 49.54 201001142 46.37

BM Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam 47.75 201001738 44.87
BM Jayda Akpullukcu ZPC Wiekslag 47.18 201000652 46.28

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
1-2-2020 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 30.68 200800191 29.00
2. Yarno van Dam KZV de Lansingh 30.21 200800115 30.37
3. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 34.01 200800277 33.18
4. Alex Woe Poseidon'56 33.64 200801393 33.21
5. Ivo Bot ZPC Wiekslag 33.92 200900509 33.85
6. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 36.55 200901101 34.66
7. Julian Kroon ZPC Wiekslag 34.67 200802213 34.76
8. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 36.29 200800587 34.90
9. Eli Shields KZV de Lansingh 35.77 201000407 36.03

10. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 39.30 200901425 36.75
11. Valentino van Loon MNC Dordrecht 36.41 200802807 37.41
12. Mauro Simmerok Poseidon'56 37.30 200801439 38.04
13. Luuk Schippers Poseidon'56 39.08 200901161 38.17
14. Samgar Oosterwijk ZPC Wiekslag 38.90 200900821 39.95
15. Vince van Dam KZV de Lansingh 40.95 201000405 40.73
16. Thomas Zondag MNC Dordrecht 38.58 200800063 42.09
17. Tijn v.d. Voordt z.c De Schotejil 43.65 201000177 42.72
18. Syb Boerema z.c De Schotejil 43.65 201000359 42.91
19. Adnan Demir MNC Dordrecht 41.26 201000539 43.19
DIS Dylan Dortland ZPV Barracuda 37.50 200900165

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Olivier Kros MNC Dordrecht 43.01 200901409
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sem Jongejan z.c De Schotejil 41.96 200901269
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Kyan Berendsen MNC Dordrecht 46.59 200802811
AFGEM Jonathan van Dorst MNC Dordrecht 54.18 201000617
AFGEM Erik Korpershoek z.c De Schotejil 39.21 200800333

BM Floris van der Valk ZPC Wiekslag 40.72 200801891 37.19

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
1-2-2020 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.77 200400258 1:14.10
2. Britta Koehorst KZV de Lansingh 1:09.52 200300246 1:15.11
3. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 1:14.77 200405834 1:20.13
4. Rinske Bouman Rotterdam Swimming (SG) 1:21.64 200400578 1:20.60
5. Anouchka Bos ZPV Barracuda 1:21.33 200501528 1:20.86
6. Lyke Buscop z.c De Schotejil 1:15.34 200500552 1:22.13
7. Thalia Meijer MNC Dordrecht 1:19.05 200704048 1:22.37
8. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.15 200404264 1:25.41
9. Isabel Scheepbouwer ZPC Wiekslag 1:22.71 200301106 1:25.88

10. Wendy ten Wolde ZPC Wiekslag 1:20.95 200302658 1:26.65
11. Esther Reinders KZV de Lansingh 1:23.82 200301798 1:27.21
12. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:21.83 200500390 1:27.46
13. Emma Verkuijl ZPV Barracuda 1:26.20 200500826 1:29.18
14. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:22.82 200503292 1:29.80
15. Quinty Huisman Rotterdam Swimming (SG) 1:32.61 200401184 1:30.86
16. Eva v.d. Slik z.c De Schotejil 1:31.55 200602876 1:34.95
17. Anniek Colijn MNC Dordrecht 1:41.15 200801120 1:45.78

AFGEM Feline Jonkers Poseidon'56 1:47.30 200401160
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RWC Deel 3 Poule A
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m schoolslag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Mandy Pol Poseidon'56 1:36.50 200302052
AFGEM Isa van der Zalm Poseidon'56 1:38.00 200304156
AFGEM Janneke Bergen z.c De Schotejil 1:35.15 200602522

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
1-2-2020 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Brandon van den Berg Rotterdam Swimming (SG) 1:03.10 200200669 1:04.41
2. Jelle Bon ZV Vlaardingen-Schiedam 1:01.16 200301077 1:04.87
3. Jay de Vries Rotterdam Swimming (SG) 1:04.85 200400669 1:05.00
4. Menno Wieringa KZV de Lansingh 1:03.70 200500927 1:06.82
5. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:07.85 200500049 1:11.00
6. Stefan Groen KZV de Lansingh 1:06.08 200301179 1:11.93
7. Martijn van Noort ZPV Barracuda 1:11.02 200204861 1:12.32
8. Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam 1:10.94 200602883 1:12.41
9. Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 1:09.40 200400183 1:12.86

10. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:09.36 200200619 1:13.62
11. Xander Vis z.c De Schotejil 1:07.91 200300173 1:13.64
12. Simon Dijkstra Rotterdam Swimming (SG) 1:12.94 200204905 1:14.52
13. Raphaël Booiman ZPC Wiekslag 1:08.46 200300727 1:14.73
14. Jens Kooijman z.c De Schotejil 1:11.97 200200633 1:15.43
15. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 1:15.70 200503537 1:16.19
16. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:09.08 200401363 1:16.75
17. Sidique Turay ZPV Barracuda 1:17.72 200500981 1:16.96
18. Thierry den Ouden ZPC Wiekslag 1:11.93 200300729 1:17.39
19. Dillon van den Berg Poseidon'56 1:16.35 200300023 1:17.86
20. Johrick Wijma KZV de Lansingh 1:12.70 200204435 1:18.43
21. Aaike de Tender ZPC Wiekslag 1:14.25 200502189 1:19.23
22. Erik van Gemert Poseidon'56 1:14.63 200300587 1:20.08
23. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:14.65 200203297 1:24.82

AFGEM Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam 1:36.50 200702819

BM Roan Roor ZPV Barracuda 1:18.12 200203127 1:20.08

Programmanr. 21 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
1-2-2020 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mark Baars Rotterdam Swimming (SG) 2:09.29 198500059 2:16.69
2. Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 2:09.68 200203079 2:17.21
3. Jeroen Baars Rotterdam Swimming (SG) 2:16.20 199200031 2:17.34
4. Jorian Tanis MNC Dordrecht 2:12.41 199900327 2:19.03
5. David Kievit z.c De Schotejil 2:18.02 199900325 2:23.06
6. Mark Hensen ZPV Barracuda 2:27.63 197900497 2:25.60
7. Aron Paasse z.c De Schotejil 2:19.48 200000099 2:26.06
8. Emiel van Beusekom ZPV Barracuda 2:20.69 199403951 2:27.56
9. Ryan van den Ouden Poseidon'56 2:21.03 199900377 2:27.71

10. Thomas Hesper ZPV Barracuda 2:27.87 200004181 2:28.40
11. Rutger Dalm KZV de Lansingh 2:22.25 199005561 2:28.74
12. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 2:24.10 200201077 2:29.70
13. John Smit Poseidon'56 NT 199500613 2:30.86
14. Jacob Mackloet z.c De Schotejil 2:20.41 200001171 2:31.06
15. Tim van den Berg Rotterdam Swimming (SG) 2:28.60 198500157 2:32.79
16. Kevin Kingma KZV de Lansingh 2:24.30 199700559 2:34.18
17. Julian van Erk KZV de Lansingh 2:36.53 199901323 2:46.20
18. Tom Romeijn ZPC Wiekslag 2:37.91 200005015 2:51.73

AFGEM Ryan de Laat ZPC Wiekslag 2:30.79 200101553
AFGEM Wesley Scheepbouwer ZPC Wiekslag 2:20.64 200101959
AFGEM Paul Brinkman ZV Vlaardingen-Schiedam 2:24.72 198400309

BM Martijn Houweling ZPV Barracuda 2:29.29 199600893 2:34.61
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Programmanr. 22 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
1-2-2020 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 2:20.71 200300246 2:27.58
2. Milou van Wijk MNC Dordrecht 2:36.13 200404948 2:32.40
3. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 2:24.56 200404272 2:35.82
4. Babette van der Kaaij Rotterdam Swimming (SG) 2:58.73 199902234 2:36.44
5. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 2:33.31 200500330 2:38.31
6. Denise Boereboom ZPV Barracuda 2:37.11 199202144 2:38.85
7. Rinske Bouman Rotterdam Swimming (SG) 2:33.76 200400578 2:39.52
8. Lotte Middelbos z.c De Schotejil 2:33.08 199900680 2:40.36
9. Lieske Zijlstra z.c De Schotejil 2:34.44 200200996 2:41.12

10. Kelly Wigleven Poseidon'56 2:35.60 199500058 2:44.36
11. Manon Middelbos z.c De Schotejil 2:36.38 200100056 2:44.97
12. Mariska Scheel KZV de Lansingh 2:33.83 199306344 2:45.91
13. Tonia Ruybroek Poseidon'56 2:41.54 198101290 2:48.93
14. Amy van Leersum Poseidon'56 2:44.29 200200300 2:49.04
15. Robin Pienaar ZPV Barracuda 2:40.94 200102236 2:49.74
16. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 2:40.81 200200658 2:54.35
17. Iris van Berkel ZPV Barracuda 2:52.44 200000476 2:54.60
18. Alisha Vieira Rotterdam Swimming (SG) 2:56.70 199904554 2:54.79
19. Cheyenne Visser ZPC Wiekslag 2:47.19 199802318 2:55.09
20. Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 2:38.07 200000994 2:55.99
21. Romy de Laat ZPC Wiekslag 2:42.33 199900902 3:01.11
22. Nikita Herwig ZPC Wiekslag 2:53.39 199903552 3:03.54
23. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 2:57.99 200006318 3:07.24

AFGEM Emma Wesdorp ZPC Wiekslag 3:04.98 200205828
AFGEM Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:43.91 200300052
AFGEM Pien Schravesande KZV de Lansingh 2:32.27 199902010
AFGEM Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:49.06 199900016

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 4 en later
1-2-2020 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit Huisman ZPV Barracuda 29.68 200502620 28.63
2. Elijdjah van der Heul Rotterdam Swimming (SG) 29.72 200602180 29.06
3. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 27.42 200700412 29.18
4. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 28.88 200503118 29.29
5. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 27.62 200503292 29.40
6. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 28.70 200502530 29.46
7. Anouchka Bos ZPV Barracuda 30.38 200501528 29.70
8. Emma Verkuijl ZPV Barracuda 30.12 200500826 29.87
9. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 29.76 200500390 30.34

10. Lyke Buscop z.c De Schotejil 29.02 200500552 30.73
11. Lilian Kint Rotterdam Swimming (SG) 31.41 200503408 30.94
12. Eva v.d. Slik z.c De Schotejil 30.32 200602876 31.28
13. Leyla Oversluizen MNC Dordrecht 28.82 200602730 31.73
14. Femke van Dam ZV Vlaardingen-Schiedam 29.78 200504548 31.97
15. Evi Bol ZPC Wiekslag 31.74 200700790 32.02
16. Amber Saabeel Rotterdam Swimming (SG) 32.05 200503838 32.07
17. Jessica Pol Poseidon'56 32.27 200600030 32.79
18. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 31.87 200600162 33.34
19. Nikki Aardoom Poseidon'56 33.57 200601314 33.53
20. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 32.23 200802092 33.66
21. Janneke Twigt KZV de Lansingh 32.57 200701040 34.33
22. Dayna van Hoorn Poseidon'56 35.14 200502800 34.74

AFGEM Emma Suderee Rotterdam Swimming (SG) 33.55 200603598
AFGEM Janneke Bergen z.c De Schotejil 36.38 200602522

BM Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 32.17 200602328 33.17
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RWC Deel 3 Poule A
Dordrecht, 1-2-2020

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
1-2-2020 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jason van den Berg Rotterdam Swimming (SG) 27.48 200400009 26.34
2. Nathan Janssen MNC Dordrecht 27.87 200401565 27.04 FJ 1
3. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 26.27 200500049 27.04 FJ 2
4. Menno Wieringa KZV de Lansingh 26.97 200500927 27.42
5. Erik Oldenkamp Rotterdam Swimming (SG) 28.46 200400597 27.44
6. Christian Kalle z.c De Schotejil 27.25 200400687 27.61
7. Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 27.27 200400183 27.85
8. Timo Huizer ZPC Wiekslag 27.75 200401125 27.96
9. Casper van Nijnatten Rotterdam Swimming (SG) 28.69 200402559 28.75

10. Tjomme de Tender ZPC Wiekslag 28.04 200502187 28.90
11. Pim Romeijn ZPC Wiekslag 28.30 200401321 29.08
12. Nick Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam 31.43 200503637 29.46
13. Sidique Turay ZPV Barracuda 30.31 200500981 29.59
14. Arthur Verwers z.c De Schotejil 29.46 200501051 30.02
15. Kor Eefting Poseidon'56 31.10 200502869 30.17
16. Thijs Visser ZPV Barracuda 30.92 200502129 30.43
17. Kaj Limburg ZV Vlaardingen-Schiedam 30.85 200403315 30.45
18. Hidde van Eijsden Poseidon'56 30.26 200404181 30.52
19. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 31.21 200503537 30.80
20. Hessel de Jong KZV de Lansingh 28.95 200602753 30.92
21. Arav Ramcharan Poseidon'56 31.47 200603067 31.86
22. Denis Bliseac MNC Dordrecht 32.05 200504155 32.43
23. Gijs Krug ZV Vlaardingen-Schiedam 36.55 200702453 34.40
24. Naveh Goodchild KZV de Lansingh 35.61 200702217 36.33

AFGEM Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 33.32 200601315
AFGEM Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam 40.24 200702819
AFGEM Marco Zondag MNC Dordrecht 35.64 200500907

Programmanr. 25 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
1-2-2020 - 15:31 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Rotterdam Swimming 1 Rotterdam Swimming (SG) 1:52.10 1:48.65
Martijn Dolk 89 30.51 Jeroen Baars 92
Mark Baars 85 Brandon van den Berg 02

2. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:50.98 1:53.87
Niels Dijkshoorn 02 28.17 Jelle Bon 03
Wesley Zulver 03 Jaap Schoenmakers 02

3. De Schotejil 1 z.c De Schotejil 1:53.52 1:57.99
David Kievit 99 30.81 Aron Paasse 00
Xander Vis 03 Jacob Mackloet 00

4. Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:00.44 1:58.98
Mark Hensen 79 Emiel van Beusekom 94
Thomas Hesper 00 Martijn van Noort 02

5. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:50.79 2:00.61
John Smit 95 31.30 Erik van Gemert 03
Ryan van den Ouden 99 Dylan van Kleij 02

6. Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:57.74 2:01.80
Stefan Groen 03 32.27 Julian van Erk 99
Kevin Kingma 97 Rutger Dalm 90

7. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:55.81 2:04.36
Jorian Tanis 99 30.79 Nathan Janssen 04
Timo Wouters 04 Sem Agterdenbos 05

8. Wiekslag 1 ZPC Wiekslag 1:59.01 2:15.16
Tom Romeijn 00 34.46 Aaike de Tender 05
Raphaël Booiman 03 Tjomme de Tender 05
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RWC Deel 3 Poule A
Dordrecht, 1-2-2020

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 - 13 jaar
1-2-2020 - 15:34 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:06.18 1:59.00
Mila Oomens 07 30.02 Chen Xi van Vianen 08
Jinth Engelse 08 Joshua Agussalim 06

2. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:02.79 2:00.59
Dave Dirks 06 28.51 Stella van Droffelaar 07
Sanne Pruntel 08 Thierry Zulver 07

3. Rotterdam Swimming 1 Rotterdam Swimming (SG) 2:08.59 2:04.42
Lety Pieters 07 31.26 Max van der Linden 06
Winston van den Berg 06 Elijdjah van der Heul 06

4. De Schotejil 1 z.c De Schotejil 2:06.73 2:06.13
Rien Mackloet 06 34.73 Meyke v. Nimwegen 08
Eva v.d. Slik 06 Laurens Kalle 06

5. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:10.53 2:08.02
Jessica Pol 06 32.66 Nikki Aardoom 06
Wout Jonkers 06 Arav Ramcharan 06

6. Wiekslag 1 ZPC Wiekslag 2:06.38 2:09.25
Tygo Zweep 06 33.22 Dide Provily 07
Evi Bol 07 Robin den Ouden 06

7. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:10.57 2:13.05
Yarno van Dam 08 30.51 Jasper Groen 06
Esmee van Engelen 08 Janneke Twigt 07

8. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:12.11 2:22.14
Thomas Zondag 08 42.21 Robin Vermeulen 07
Thalia Meijer 07 Valentino van Loon 08


